Original på pergament., utan sigill, i Storhertigliga Arkivet i Schwerin. Det 
synes vara skrifvet med samma hand, som N:o 31, K. Waldemars s. d. utfär
dade fredsfördrag med K. Albrekt, hvarvid haus sekret ännu finnes bibehållet.
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34.

K. Albrekt skänker Gerhard Snakenborg, med afseende på de tjen- 
ster denne framdeles skulle göra honom och Sveriges krona, 
kungsgården Aranas (Arniis), med rätt att der uppbygga ett 
fäste, d. 1) Oct. 1306.

Vniuersis presentes literas visuris seu audituris . 
Albertus dei gracia Sweorum Gothorumque rex . salu
tem in omnium saluatore . Noueritis quod nos strenuo 
viro Gerardo Snakenborg . racione seruicii sui nobis et 
corone regni nostri Swecic in futurum prestandi . et suis 
veris heredibus . bona nostra regalia seu corone regni no
stri predicti . videlicet curiam Aranæss . in prouincia 
Kindahærad . Scarensis dyocesis . cum omnibus et sin
gulis suis pertinenciis videlicet domibus . agris . pratis 
piscariis . siluis . nemoribus . pascuis . molendinis et mo- 
lendinorum locis . ac aliis vniuersis humidis et siccis . 
prope vel remote positis . in quibuscunque consistant, 
et constiterant ab antiquo . nullis penitus exceptis . juri 
nostro regio quomodocumque debitis cum omni tam pro- 
prietatis . dominio . quam possessionis jure . tenore pre- 
sencium dimittimus et tradimus perpetuo possidenda. 
renunciantes pro nobis et successoribus nostris quibus
cunque . omni juri et occasioni. predicta bona seu cu
riam . vel aliquam eorum partem . a prefato Gerardo 
vel suis heredibus . quovis modo vel tempore resu- 
mendi. vel eis alio modo quolibet auferendi . ac dan- 
tes et concedentes exnunc eidem . Gerardo et suis Iie- 
redibus predictis. Iiberam et omnimodam potestatem 
bona seu curiam premissam . cum omnibus eorum vt 
premittitur pertinenciis intrandi . tenendi. possidendi . 
Iocandi et alias pro sue voluntatis arbitrio disponendi. 
prout ipsis melius videbitur expedire. vnde omnibus

K Magnus frikallar Gerlmril Snakenborg från all anmärkuing för det 
ban nu pâ den af Konungen, i hopp att derigenom vinna befri
else ur fångenskapen, gifna befallning Sterlemnat Axevalls slott, 
som Konungen, medan han suttit fången, anförtrott honom, 
dat. d. 16 Jan. 13(17.

Nouerint vniuersi presentes et tuturi quorum in
terest sen poterit interesse quod nos Magnus dei gra-

59

et singulis . sepedictorum bonorum et curie inhabita- 
toribus sub obtentu gracie nostre firmiter et districte 
precipiendo mandamus quatenus memorato Getaido 
Snakenborg et suis heredibus ac eorum in hac parte 
substitutis . de omnibus et singulis obuencionibus et 
iuribus nostris regiis ordinariis et extraordinariis pe
nes ipsos qualitercumque prouenientibus . studeant de- 
cetero obedire . respondere et satisfacere . cum effectu 
et nulli alii quouis modo . Ceterum si dicti Gerardus 
vel sui lieredes . pro suorum jurium et regni nostri 
defensione . aliquod fortalicium edificare seu mstaurare 
voluerint vel valuerint, hoc cum consensu et delibera- 
cione nostris . et consiliariorum nostrorum faciet ni bo
nis seu curia supradictis, Datum apud ecclesiam Kisæ . 
anno domini Mccclx sexto . die beatorum Dyonisii so 
ciorumque eius Sub secreto nostro . vna cum sigillis 
venerabilis . patris domini Nicolai episcopi Lincopensis . 
ac nobilium militum . domini Karoli Wlfson de Thop- 
tom marascalli nostri et ßenedicti I hilippusson . in 
premissorum testimonium appositis presentibus in pen- 
denti.